
VEGETARISCH Menu december 2024 Kerstvakantie

Monday 02.12.24 Tuesday 03.12.24 Wednesday 04.12.24 Thursday 05.12.24 Friday 06.12.24

Bloemkoolsoep - Rode 
kool met appel - 

Vegetarische worst - 
Sojasaus -  

Natuuraardappelen - Fruit

Courgettesoep -Vegetarische 
lasagne - Melkproduct

Wortelsoep - Vegetarische 
vol au vent met 

champignons - frieten - 
Koekje

Tomatenroomsoep - 
Stamppot van broccoli - 

Vegetarische burger - Soja 
kurkumasaus - Fruit

Monday 09.12.24 Tuesday 10.12.24 Wednesday 11.12.24 Thursday 12.12.24 Friday 13.12.24

Pompoensoep - 
Stroganoffsaus - 

Provençaalse soja schijf - 
Rijst - Fruit

Kervelsoep - Appelmoes - 
Vegetarische nuggets - 

Sojasaus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Seldersoep - Vegetarische 
Luikse balletjes - Gebakken 

aardappelen - Koekje

Courgettesoep - Stamppot 
van spinazie - Groenteburger - 

Soja tuinkruidensaus - Fruit

Monday 16.12.24 Tuesday 17.12.24 Wednesday 18.12.24 Thursday 19.12.24 Friday 20.12.24

Groentesoep - 
Vegetarische kaassaus 

met broccoli - Macaroni - 
Fruit

Broccolisoep - Jonge 
wortelen gestoofd - 
Vegetarische taco - 

Ajuinsaus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Kerstmenu:   Tomatensoep 
met balletjes - Appelmoes - 

Oriëntaalse kefta -  Sojasaus 
- Pommes duchesse - Kerst 

donut

Pompoensoep - Erwtenpuree - 
Vegetarische worst - 

Roomsaus curry veg - Fruit 

Monday 23.12.24 Tuesday 24.12.24 Wednesday 25.12.24 Thursday 26.12.24 Friday 27.12.24

Monday 30.12.24 Tuesday 31.12.24

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op het allergenen menu

kerstvakantie

kerstvakantie


